知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成３１年３月１日（金）午前９時００分より

 場 所  市役所  第４会議室  （４階）

 出席者  岡田委員長・古久根職務代理・近藤委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   先の愛知県県知事選の執行お疲れ様でした。今回の選挙では、投票率というところ

に注目が集まるところでしたが、各種啓発活動にも力を入れ、一定の効果が得られた

ものと思います。３月末からは愛知県県議会議員一般選挙が始まります。年度をまた

ぐ形でもあり、また、新元号の発表というところもありますので、多忙な中とは思い

ますが、正確な執行をお願いいたします。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 29,801 人 女 26,368 人 計 56,169 人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   25 人 女   21 人 計   46 人   承認

 ⑶ 第１９回愛知県議会議員一般選挙について               承認

 ⑷ 第１９回愛知県知事選挙の結果                    承認

３ 報告事項

 ⑴ ポスター掲示場設置場所の変更について

 ⑵ 平成３１年度の選挙管理委員会の行事予定について

  （終了９時４０分）